PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 012/2021

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso / RN, torna público que a

Licitação em referência, que teve por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS

INSTALADOS NA ESTRUTURA DA ATENÇÃO PRIMARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO – UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE DE DOURADOS, MACEIÓ, SERRA VERDE, MORROS E NOS DISTRITOS DE

ANGICO DE FORA, TABUA, NOVO HORIZONTE E ARIZONA, CONFORME CONDIÇÕES,

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS,informa aos

interessados que o referido certame licitatório, teve como vencedor: JAILSON AVELINO

RODRIGUES 82896267468 (MULTI SERVIÇOS)– CNPJ:26.785.928/0001-12.

SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, 01 de julho de 2021.

Gercinaldo Farias dos Anjos

Pregoeiro Municipal